Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Jardim aprovou e eu sanciono a

seguinte lei:

Art. 1º..
 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR junto no Orçamento vigente, da importância de Cr.S 75.000.000,00

(setenta e cinco milhões de cruzeiros) na seguinte rubrica orçamentária :

SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS = DEPTO. OB. SERVIÇOS URBANOS:

4.000 - Despesas de Capital 

4.100 - Investimentos

4.110 - Obras e Instalações.........Cr.$ 75.000.000,00

Art. 2º..  O recurso para abertura do presente Crédito Suplementar, será no excesso de